
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

20.10.2020                                           Київ                                       № 1695 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

____  ___________ 2020 року №_____                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Семененко Едуард Петрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2525500010);  

2. Кісіль Ірина Дем’янівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3147707027);  

3. Машко Сергій Петрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3014816374);  

4. Кузуб Михайло Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2259904651);  

5. Дмитраш Андрій Вячеславович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2882103219);  

6. Спірке Віталій Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1904317956);  

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНО-КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА «ЕКСПЕРТ - КАПІТАЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38090724); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЙ БІ ЕС 

ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43701796); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕСУРС-

ЦЕНТР ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

36336168); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТЕК 

КОНСАЛТИНГ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43171820). 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 
 

 

 


